

Strumieńskie Betlejem zaprasza

Data publikacji: 27.12.2015 19:00

Żywa Bożonarodzeniowa Szopka - czyli Strumieńskie Betlejem czeka na gości, można je zwiedzać codziennie od 20 grudnia do 10 stycznia w godzinach 8.00-21.00.

Żywa szopka została poświęcona tuż po uroczystej pasterce w Sanktuarium św. Barbary w Strumieniu. Od kilku dni mieszkają tu już zwierzęta, które czekały na Świętą Rodzinę. Teraz Strumieńskie Betlejem ma już wszystko co pozwoli na odkrycie sensu Świąt Bożego Narodzenia. – **Tradycyjnie już nasza pasterka jest połączona z poświęceniem Strumieńskiego Betlejem. Życzę wszystkim, aby w naszej żywej szopce odkryli Tajemnicę Bożego Narodzenia. To przede wszystkim narodzenie Jezusa jest tu najważniejsze** – mówi ks. Prał. Oskar Kuśka, proboszcz Parafii Świętej Barbary w Strumieniu, dziekan dekanatu strumieńskiego.

W zagrodach można zobaczyć sarny, króliki, ptaki, owce, barany, kuce, osła, alpaki czy wielbłąda Czesia, który cieszy się ogromną sympatią zwiedzających. W czasie świąt żywa jest również Maryja Józef i Dzieciątko, w których rolę wcielają się mieszkańcy Strumienia. – **Od kilku lat Święta Bożego Narodzenia w Strumieniu mają szczególny klimat. Strumieńskie Betlejem przyciąga do naszej gminy gości z wielu stron. A wszystko to dzięki zaangażowaniu księży i Bractwa Świętej Barbary i wielu zaangażowanym mieszkańcom naszej gminy. Serdecznie wszystkich zapraszam w tym szczególnym czasie do naszej gminy** – mówi Anna Grygierek, Burmistrz Strumienia.

To nie wszystko w Strumieńskim Betlejem zaplanowano szereg wydarzeń towarzyszących koncerty kolędowe czy sceny jasełek. 6 stycznia zaplanowano m.in. spotkanie z Trzema Królami i jasełkami w wykonaniu wychowanków DPS w Strumieniu. 10 stycznia w żywej szopce zagra również Orkiestra Dęta z zaprzyjaźnionego ze Strumieniem Gogolina. Zaplanowano również występ Zespołu Regionalnego Strumień oraz innych kolędników. Uroczyste zakończenie Żywej Szopki w Strumieniu odbędzie się 10 stycznia.

(red/mat.pras.)

Pisaliśmy:

- [Jest choinka, będzie też Betlejem](#)
- [Jezusek ma nowy dach](#)
- [Strumieńskie Betlejem od niedzieli](#)

[Zobacz mapę parkingów.](#)

